Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 23 декабря 2021 года № 171-178 (9762-9769)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2021 г. № 58-6 РД

О ВОЗВРАТЕ В БЮДЖЕТ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА ОСТАТКА СУБСИДИИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ И АВТОНОМНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА

В соответствии с частью 3.15 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и частью 17 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Установить, что остаток субсидии на выполнение муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города-курорта Пятигорска в объеме, соответствующем не достигнутым указанными учреждениями показателям муниципального задания, подлежит возврату в бюджет города-курорта Пятигорска в срок до 1 мая года, следующего за отчетным, в установленном администрацией города Пятигорска порядке.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ